
KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy kupujícího: RISML/00091/2023

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Kupující: Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

zastoupený: Liborem Lesákem, starostou města

IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoby: Mgr. Jiřina Hereinová, ředitelka ZŠ Komenského nám.

+420 602 180 277, herein@centrum.cz

Marta Ulmová, zástupce města

+420 778 717 784, marta.ulmova@mestokralupy.cz

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: ENGEL s.r.o.

se sídlem: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

zastoupený: Ivo Engel, jednatelem

IČ/DIČ: 46979727/CZ46979727

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8028

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající“) nebo kupující a prodávající (dále též jako „smluvní strany“)



Úvodní ustanovení

1. Tato  smlouva  je  uzavřena  na  základě  výsledku  zadávacího  řízení  k veřejné  zakázce  s názvem
„Modernizace družiny a odborných učeben ZŠ Komenského náměstí – 1. část: IKT (INFORMAČNÍ
A  KOMUNIKAČNÍ  TECHNOLOGIE)“  (dále  jen  „veřejná  zakázka“),  ve  které  byla  nabídka
prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. Prodávající  bere  na vědomí,  že  plnění  dle  této smlouvy je  financováno z projektu s  názvem:
„Modernizace družiny a odborných učeben ZŠ Komenského náměstí“, registrační číslo projektu:
CZ.06.04.01/00/22_112/0001305,  financovaného  z Integrovaného  regionálního  operačního
programu  2021  –  2027  (dále  jen  „projekt“),  a  uvědomuje  si,  že  neplnění  svých  povinností
stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany
poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody kupujícímu. 

3. Prodávající prohlašuje:
- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu

plnění této smlouvy,
- že  mu  jsou  známy  veškeré  technické,  kvalitativní  a  jiné  podmínky  nezbytné  pro  realizaci

předmětu plnění této smlouvy,
- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy

provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „předmět

koupě“)  a  umožní  mu  nabýt  k předmětu  koupě  vlastnické  právo,  a  kupující  se  zavazuje,  že
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Vedle  tohoto  se  prodávající  zavazuje  předmět  koupě  neprodleně  po  jeho  dodání  sestavit  a
umístit do konkrétních učeben a místností dle pokynů kupujícího.

1.3 Prodávající  se zavazuje dodat předmět koupě specifikovaný v příloze  č.  1 této smlouvy, která
tvoří její nedílnou součást.

1.4 Součástí předmětu koupě a kupní ceny jsou ostatní plnění a činnost výslovně v odst. 1.3 tohoto
článku neuvedené, které však s realizací předmětu koupě souvisí a jsou nezbytné pro uskutečnění
kompletní realizace, a to zejména:

- náklady na dopravu na určené místo dodání dle termínu plnění uvedeného v článku 3 této
smlouvy;

- další práce, jako jsou pomocné, doplňkové a jiné stavební práce související s umístěním, s
montáží  a  zprovozněním  předmětu  koupě  do  konkrétních  prostor,  s  úklidem  dotčených
místností a s likvidací případného odpadu vzniklého při realizaci;

- seznámit  pověřené  osoby  s  pravidly  pro  obsluhu  předmětu  koupě,  předat  veškeré
dokumenty,  jichž  je  potřeba  k  nakládání  s  předmětem  koupě  a  k  jeho  řádnému  užívání
(zejména záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce).

2. Místo plnění a předání předmětu smlouvy

2.1 Místem plnění a předání předmětu koupě je Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského
nám. 198, okres Mělník, příspěvková organizace, Komenského nám. 198, 278 01 Kralupy nad
Vltavou.  Kontaktní  osoba:  Jiřina  Hereinová,  ředitelka  ZŠ  (tel.:  +420 602 180  277,  email:
herein@centrum.cz).

2.2 Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat v dohodnutém termínu, na dohodnutém místě a
v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

2.3 O předání předmětu koupě se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:



- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO,
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího čísla,
- rozsah a předmět plnění,
- název a registrační číslo projektu,
- čas a místo předání předmětu koupě,
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
- oznámení kupujícího dle odst. 2.6, pokud kupující provede prohlídku předmětu koupě přímo

při jeho předání.
2.4 Prodávající  se  zavazuje  předat  kupujícímu  spolu  s předmětem  koupě  také  doklady,  jež  jsou

nutné k užívání předmětu koupě.
2.5 Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného předmětu koupě.
2.6 Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného předmětu koupě nejpozději do 5 pracovních

dní ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému předmětu
koupě. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí,
má se za to, že kupující předmět koupě akceptuje bez výhrad a že předmět koupě převzal. Pokud
kupující zjistí, že předmět koupě trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze užívat předmět koupě
k účelu  vyplývajícímu  z této  smlouvy,  popř.  k účelu,  který  je  pro  užívání  obvyklý,  oznámí
prodávajícímu, že předmět koupě akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že
kupující  předmět  koupě  převzal.  Nepřevzatý  předmět  koupě  vrátí  kupující  prodávajícímu,
umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě také tehdy, pokud prodávající nevyzve
kupujícího k převzetí předmětu koupě ve lhůtě podle článku 3 této smlouvy.

2.8 Oznámení  o  výhradách a oznámení o odmítnutí předmětu koupě musí  obsahovat  popis  vad
předmětu koupě a právo, které kupující v důsledku vady předmětu koupě uplatňuje (např. právo
na odstranění vady dodáním chybějící nebo nové věci, právo na odstranění vady opravou).

2.9 Prodávající  se  zavazuje  bezplatně  odstranit  oznámené  vady  ve  lhůtě  podle  článku  7  této
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2.10 Pro opětovné předání předmětu koupě se výše uvedený postup uplatní obdobně.

3. Termín plnění

3.1 Prodávající se zavazuje celý předmět koupě realizovat, ukončit a předat kupujícímu bez vad a
nedodělků  bránících  užívání,  a  to  do  60  dní  od  podpisu  této  smlouvy,  nejpozději  však  do
31.08.2023.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající  je povinen  alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat
kupujícího k převzetí předmětu koupě.

4. Kupní cena

4.1 Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za uskutečnění předmětu koupě
v rozsahu blíže specifikovaném v čl. 1. této smlouvy, činí: 

Cena bez DPH:                     884.100,00 Kč     

DPH 21 %:                            185.661,00 Kč        

Cena včetně DPH:                      1.069.761,00 Kč         

4.2 Kupní cena blíže specifikovaná v odst. 4.1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady (včetně dopravy a montáže, předání potřebných dokladů a listin dle
odst.  1.4  této  smlouvy,  inflace)  prodávajícího  v souvislosti  s uskutečněním  předmětu  koupě
v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených.



4.3 Takto stanovenou kupní cenu je možno překročit pouze za předpokladu, že dojde ke změně
příslušných právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty. V případě změny sazby DPH
jsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu koupě blíže specifikovanou v čl. 4.1
této  smlouvy,  na  základě  daňového  dokladu  (faktury)  bezhotovostním  převodem  na  účet
prodávajícího  uvedený  v záhlaví  této  smlouvy.  Nedílnou  součástí  faktury  bude  předávací
protokol potvrzený kupujícím.

5.2 Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového
dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

5.3 Daňový doklad bude splňovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, pro daňový doklad:

- údaje o prodávajícím a kupujícím (obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ),
- číslo faktury,
- název zakázky a číslo smlouvy,
- registr. číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_112/0001305
- den vystavení a splatnosti faktury,
- bankovní spojení s číslem účtu, na který bude platba poukazována,
- příslušný variabilní symbol,
- fakturovaná (účtovaná) částka - základ daně, DPH, cena včetně DPH,
- označení díla (předmět fakturace),
- podpis prodávajícího (jednající osoby),
- přílohou faktury bude potvrzený předávací protokol - soupis dodávek.

5.4 V případě, že nebude faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do 10 dnů fakturu vrátit zpět
prodávajícímu.

5.5 Prodávající podle charakteru nedostatku fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nebo
nové faktury.

5.6 Prodávající je povinen předložit daňový doklad (fakturu) kupujícímu po uskutečnění předmětu
koupě  a  to  nejpozději  do  15  dnů  od  předání  předmětu  smlouvy,  čili  ode  dne  podpisu
předávacího protokolu.

5.7 Zálohové platby kupující neposkytuje.

 

6. Přechod vlastnického práva

6.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází  na  kupujícího dnem předání  předmětu koupě a
souvisejících  činností  s uskutečněním  předmětu  koupě  kupujícímu,  čili  dnem  podpisu
předávacího protokolu.

7. Odpovědnost za vady

7.1 Prodávající  odpovídá  kupujícímu  za  vady,  které  se  projeví  jako  rozpor  s touto  smlouvou  po
převzetí  předmětu  koupě  a  činností  souvisejících  s uskutečněním  předmětu  koupě  v záruční



době (záruka), přičemž záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu předávacího
protokolu.

7.2 Záruční  vada musí  být  uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně na adrese
prodávajícího.

7.3 V případě odstranění vady dodáním nové věci, poskytuje prodávající na tuto věc novou záruku
ve stejné délce jako podle odst. 1 tohoto článku, která běží ode dne předání nové věci.

7.4 Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci kupujícího v termínu do 10 dnů ode dne,
kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného předmětu koupě v
termínu do 30 dnů od převzetí reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající
není oprávněn uplatňovat na kupujícím náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace. 

7.5 Oznámení  vady musí  obsahovat  její  popis  a  právo,  které  kupující  v důsledku vady předmětu
koupě uplatňuje.

8. Smluvní pokuty

8.1 Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z prodlení  za  nedodržení  termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý i započatý
den prodlení.

8.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez
DPH za každý i započatý den prodlení. 

8.3 Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za  nedodržení  doby  pro
odstranění  zjištěných vad  na  základě  reklamace,  a  to  ve  výši  0,05 % z  ceny reklamovaného
předmětu  plnění  bez  DPH,  a  to  za  každý  i  započatý  den  prodlení  a  reklamovanou  vadu.
Minimální výše sankce je 1000,00 Kč za den. Výše sankce není omezena.

8.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

8.5 Kupující  má  právo  na  náhradu  škody  způsobené  prodávajícím  porušením  jakékoliv  jeho
povinnosti vztahující se k této smlouvě. Prodávající je tak například povinen uhradit kupujícímu
škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či
její  části,  nebo  je  povinen  uhradit  škodu  vzniklou  v důsledku  porušení  platného  zákona  o
zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena
smluvní  pokutou,  má  kupující  právo  na  náhradu  škody,  která  dohodnutou  smluvní  pokutu
převyšuje.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení
od smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 5 kalendářních dnů,

- nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu a jakosti.

9.2 Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči  majetku prodávajícího  probíhá  insolvenční  řízení,  v němž bylo  vydáno rozhodnutí o
způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,



- insolvenční  návrh  na  prodávajícího  byl  zamítnut  proto,  že  majetek  prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

9.3 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 14 kalendářních dnů.

9.4 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

10. Kontaktní osoby a doručování písemností

10.1 Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním
této  smlouvy,  zejména  podepisují  zápisy  z jednání  smluvních  stran  a  předávací  protokol.
Kontaktní osoba kupující je též oprávněna oznamovat za kupujícího vady předmětu koupě a činit
další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

10.2 Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však povinna
změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

10.3 Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi  stranami se za  účinné považují  osobní
doručování,  doručování doporučenou poštou,  datovou schránkou nebo elektronickou poštou.
Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich kontaktních osob nebo kontaktní
údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

10.4 Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání elektronickou poštou
okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany.

11. Práva a povinnosti smluvních stran

11.1 Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit,
že  předmět  koupě  bude  odpovídat  obecně  platným  právním  předpisům  ČR,  ve  smlouvě
uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany
tímto sjednávají.

11.2 Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu
mohly  způsobit  finanční,  nebo  jinou  újmu,  o  překážkách,  které  by  mohly  ohrozit  termíny
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě.

11.3 Prodávající  se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou
pro výzvu č. 24 IROP, která je k dispozici na webových stránkách  https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-
2021-2027/vyzvy/24vyzvairop a předem konzultovat s kupujícím případné nejasnosti. 

11.4 Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních  dokladů  minimálně  do  konce  roku  2035,  pokud  je  v  českých  právních  předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.

11.5 Prodávající  se  zavazuje  minimálně  do  konce  roku  2035  poskytovat  požadované  informace  a
dokumentaci  související  s  realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům  pověřených
orgánů  (Centra,  MMR,  MF  ČR,  Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora,  Nejvyššího
kontrolního  úřadu,  příslušného  orgánu  finanční  správy  a  dalších  oprávněných  orgánů  státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.



11.6 Prodávající bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e)
zákona č.  320/2001 Sb.,  o  finanční  kontrole  ve  veřejné správě a o  změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů stává osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s realizací předmětu koupě z veřejných výdajů
nebo z veřejné finanční podpory.

11.7 Prodávající  je  povinen  dodržovat  pravidla  publicity,  resp.  poskytnout  nezbytnou  součinnost
objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů.

11.8 Prodávající  je  povinen mít  po celou dobu plnění smlouvy sjednané pojištění  odpovědnosti za
škodu  způsobenou  v souvislosti  s výkonem  své  činnosti  s pojistným  plněním  ve  výši  min.
500.000,00 Kč na pojistnou událost. Prodávající je povinen na žádost kupujícího předložit doklad
o existenci pojištění ve lhůtě stanovené kupujícím.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Právní  vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se  řídí  Právním řádem ČR,  zejména pak
občanským zákoníkem. 

12.2 Tato  smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  postupně  číslovanými  dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. 

12.3 Žádná  ze  smluvních  stran  není  oprávněna  a  nepřevede  celou  smlouvu  ani  její  část,  nebo
jakoukoliv výhodu nebo prospěch z ní na jinou osobu.

12.4 Prodávající  bere  na  vědomí,  že  kupující  je  povinný  subjekt  k  poskytování  informací  podle
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při výkonu
veřejné  správy  a  poskytovat  otevřené  informace  veřejnosti.  Prodávající  souhlasí  se
zpřístupněním či  zveřejněním celé  této smlouvy v  jejím plném znění,  jakož i  všech úkonů a
okolností s touto smlouvou souvisejících. 

12.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako veřejný zadavatel povinen uveřejnit na profilu
zadavatele v souladu s ustanoveními § 219 ZZVZ smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně
všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.

12.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci
registru  smluv  k uveřejnění  kupující.  Zveřejnění  této smlouvy v registru  smluv  je  podmínkou
účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

12.8 Smlouva se uzavírá písemně v elektronické podobě. Prodávající podepisuje smlouvu uznávaným
elektronickým  podpisem  ve  smyslu  ustanovení  §  6  zákona  č.  297/2016  Sb.,  o  službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a
kupující podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým
podpisem.  

12.9 Tato smlouva  byla  schválena Radou města  Kralupy nad  Vltavou,  č.  usnesení  23/14/4/3  dne
19.06.2023.



12.10 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, že
smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: Speciikace IKT (Informační a komunikační technologie) + oceněný soupis dodávek

V Kralupech nad Vltavou, dne V Brně, dne

za prodávajícího:

atum: 2023.07.03
6:44:50 +02'00'

Datum: 2023.07.12 07:52:59
+02'00'



Položka č. Popis Jednotka Množství

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Školní družina 147 400,00 Kč 413 600,00 Kč

1 PC sestava vč. klávesnice a myši set 4 8 200,00 Kč 32 800,00 Kč

Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro, 16 GB RAM, min. 480GB NVMe SSD, 

CPU min. 4jádrový (min. 8 vláken) o frekvenci min 3 GHz a Boost min. 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: MiniPC, Mini ITX nebo 

Mini Tower; Drátová USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-

Key/Microsoft Natural s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB 

myš optická nebo laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro 

leváky i praváky, velikost M.

Nabídnuto: Konfigurovaný PC 01 - TRILINE HIT I90

Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro, 16 GB RAM, 500GB NVMe SSD, CPU 

Intel Core i3-10100 - 4jádrový (8 vláken) o frekvenci 3.6 GHz a Boost 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: Mini Tower; Drátová 

USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-Key/Microsoft Natural 

s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB myš optická nebo 

laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro leváky i praváky, 

velikost M.

2 Monitor ks 4 2 700,00 Kč 10 800,00 Kč
LCD monitor o úhlopříčce 23,5 až 25 palců a poměru stran 16:9, rozlišení FullHD 

(1920x1080 px), panel typu IPS nebo VA, podsvícení LED, jas min. 250 cd/m2, 

integrované reproduktory, sluchátkový výstup, vstupní konektory DisplayPort a 

HDMI; VESA

Nabídnuto: AOC 24E3UM

LCD monitor o úhlopříčce 23,8 palců a poměru stran 16:9, rozlišení FullHD 

(1920x1080 px), panel typu VA, podsvícení LED, jas 300 cd/m2, integrované 

reproduktory, sluchátkový výstup, vstupní konektory DisplayPort a HDMI; VESA

3 Videotelefony kpl 1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
IP zvonkové tablo 4 tlačítka, kamera min. 2MP H265, napájení pomocí ethernet 

kabelu, podpora ONVIF a SIP protokolů.

4x IP videotelefon vnitřní se sluchátkem, umístění na stůl, display  min. 7", 

napájení pomocí ethernet kabelu napájecí switch pro tablo i videotelefony

montážní materiál

montáže celkem (demontáž, montáž, nastavení)

Nabídnuto: IP Zvonkové tablo venkovní DAHUA VTO3312Q-P + 4x IP 

videotelefon vnitřní se sluchátkem DAHUA VTH5421E(W)-H (+VTM123)

IP zvonkové tablo 4 tlačítka, kamera min. 2MP H265, napájení pomocí ethernet 

kabelu, podpora ONVIF a SIP protokolů.

4x IP videotelefon vnitřní se sluchátkem, umístění na stůl, display  min. 7", 

napájení pomocí ethernet kabelu napájecí switch pro tablo i videotelefony

montážní materiál

montáže celkem (demontáž, montáž, nastavení)

4 Tiskárna ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Barevná multifunkční inkoustová tiskárna A4 s tankovým systémem; minimální 

rychlost tisku 10 str./min. černobíle a 7 str./min. barevně; automatický 

oboustrranný tisk; konektivita USB a Wi-Fi; fukce skenování a kopírování; 

minimální zatížení 500 stran/měsíc.

Nabídnuto: HP Smart Tank 670

Barevná multifunkční inkoustová tiskárna A4 s tankovým systémem; minimální 

rychlost tisku 10 str./min. černobíle a 7 str./min. barevně; automatický 

oboustrranný tisk; konektivita USB a Wi-Fi; fukce skenování a kopírování; 

minimální zatížení 500 stran/měsíc.

5 Tablet ks 40 3 500,00 Kč 140 000,00 Kč



Tablet s OS Android (minimálně verze 10), úhlopříčkou displeje 10,1 - 10,5 palců, 

rozlišení displeje 1920x1200 px; min. 8jádrový CPU o frekvenci min. 1,8 GHz; 

min. 4 GB RAM a min. 128 GB vnitřního úložiště; baterie o kapacitě min. 5000 

mAh; nabíjecí konektor USB-C.

Nabídnuto: iGET SMART L206

Tablet s OS Android (verze 11), úhlopříčkou displeje 10,36 palců, rozlišení 

displeje 2000x1200 px; T610 Octa core procesor 8jádrový CPU o frekvenci 1,8 

GHz;  4 GB RAM a 128 GB vnitřního úložiště; baterie o kapacitě 5000 mAh; 

nabíjecí konektor USB-C.

6 Nabíjecí box na tablety (pro 10 ks) ks 4 12 000,00 Kč 48 000,00 Kč
Nabíjecí box pro 10 tabletů, kompatibilní s tablety dodanými dle řádku výše, vč. 

nabíjecích kabelů s kompatibilním konektorem (USB-C nebo univerzální); 

pojízdný; ochrana proti přehřátí.

Nabídnuto: iZákladna

Nabíjecí box pro 10 tabletů, kompatibilní s tablety dodanými dle řádku výše, vč. 

nabíjecích kabelů s kompatibilním konektorem (USB-C nebo univerzální); 

pojízdný; ochrana proti přehřátí.

7 Dotyková obrazovka ks 2 36 000,00 Kč 72 000,00 Kč
Interaktivní dotyková obrazovka s integrovaným operačním systémem o 

úhlopříčce obrazu 165 cm (65"), rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, min. 20 

dotykových bodů, min. 3 GB RAM, min. 32 GB interního úložiště, podpora 

multitouch, automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu (režim 

manipulace s objekty) i dlaně (mazání); ozvučení s ovládáním hlasitosti 

integrované do těla panelu; vč. software a případných licencí.

Nabídnuto: ViewSonic ViewBoard IFP6532-2

Interaktivní dotyková obrazovka s integrovaným operačním systémem o 

úhlopříčce obrazu 165 cm (65"), rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, 20 

dotykových bodů, 4 GB RAM, 32 GB interního úložiště, podpora multitouch, 

automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu (režim manipulace s 

objekty) i dlaně (mazání); ozvučení s ovládáním hlasitosti integrované do těla 

panelu; vč. software a případných licencí.

8 Stojan nástěnný pojezdový pro dotykovou obrazovku ks 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč
Nástěnný motorový posuv pro dodanou dotykovou obrazovku; VESA montáž; 

výšková nastavitelnost vhodná jak pro malé děti, tak pro dospělé (doporučený 

zdvih okolo 870 mm).

Nabídnuto: Nástěnný pojezdový stojan pro ViewSonic IFP6532-2

Nástěnný motorový posuv pro dodanou dotykovou obrazovku; VESA montáž; 

výšková nastavitelnost vhodná jak pro malé děti, tak pro dospělé (doporučený 

zdvih okolo 870 mm).

PC učebna 23 900,00 Kč 298 000,00 Kč

1 PC sestava vč. klávesnice a myši set 24 8 200,00 Kč 196 800,00 Kč
Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro, 16 GB RAM, min. 480GB NVMe SSD, 

CPU min. 4jádrový (min. 8 vláken) o frekvenci min 3 GHz a Boost min. 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: MiniPC, Mini ITX nebo 

Mini Tower; Drátová USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-

Key/Microsoft Natural s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB 

myš optická nebo laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro 

leváky i praváky, velikost M.

Nabídnuto: Konfigurovaný PC 01 - TRILINE HIT I90 

Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro, 16 GB RAM, 500GB NVMe SSD, CPU 

Intel Core i3-10100 - 4jádrový (8 vláken) o frekvenci 3.6 GHz a Boost 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: Mini Tower; Drátová 

USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-Key/Microsoft Natural 

s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB myš optická nebo 

laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro leváky i praváky, 

velikost M.

2 Monitor ks 24 2 500,00 Kč 60 000,00 Kč



LCD monitor o úhlopříčce 21,5 až 22 palců (maximálně) a poměru stran 16:9, 

rozlišení FullHD (1920x1080 px), jas 250 cd/m2, sluchátkový výstup, vstupní 

konektory DisplayPort a HDMI; VESA.

Nabídnuto: iiyama G-Master G2250HS-B1

LCD monitor o úhlopříčce 21,5 a poměru stran 16:9, rozlišení FullHD (1920x1080 

px), jas 250 cd/m2, sluchátkový výstup, vstupní konektory DisplayPort a HDMI; 

VESA.

3 PC sestava vč. klávesnice a myši set 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro a interní optickou 

mechanikou/vypalovačkou CD/DVD, 16 GB RAM, min. 480GB NVMe SSD, CPU 

min. 4jádrový (min. 8 vláken) o frekvenci min 3 GHz a Boost min. 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: MiniPC, Mini ITX nebo 

Mini Tower; Drátová USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-

Key/Microsoft Natural s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB 

myš optická nebo laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro 

leváky i praváky, velikost M.

Nabídnuto: Konfigurovaný PC 02 - TRILINE HIT I90

Počítačová sestava s OS Windows 11 Pro a interní optickou 

mechanikou/vypalovačkou CD/DVD, 16 GB RAM, 500GB NVMe SSD, CPU Intel 

Core i3-10100 - 4jádrový (8 vláken) o frekvenci 3.6 GHz a Boost 4,3 GHz; 

konektory HDMI, DisplayPort, min. 3x USB 3.1; typ skříně: Mini Tower; Drátová 

USB klávesnice standardního rozložení Standard 101/102-Key/Microsoft Natural 

s numerickou částí a českými popisky kláves; drátová USB myš optická nebo 

laserová, dvoutlačítková, s kolečkem, univerzální tvar pro leváky i praváky, 

velikost M.

4 Monitor ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč
LCD monitor o úhlopříčce 23,5 až 25 palců a poměru stran 16:9, rozlišení FullHD 

(1920x1080 px), panel typu IPS nebo VA, podsvícení LED, jas min. 250 cd/m2, 

integrované reproduktory, sluchátkový výstup, vstupní konektory DisplayPort a 

HDMI; VESA

Nabídnuto: AOC 24E3UM

LCD monitor o úhlopříčce 23,8 palců a poměru stran 16:9, rozlišení FullHD 

(1920x1080 px), panel typu VA, podsvícení LED, jas 300 cd/m2, integrované 

reproduktory, sluchátkový výstup, vstupní konektory DisplayPort a HDMI; VESA

5 Didaktická robotická hračka ks 15 2 000,00 Kč 30 000,00 Kč
Robotická programovatelná hračka ve tvaru včelky, pamět/karta k 

zapamatování naprogramovaných příkazů, napájení přes USB kabel, s možností 

ovládání přes aplikaci v tabletu nebo mobilním telefonu, s možností rozšíření o 

další funkce/aktivity.

Nabídnuto: Bee-Bot včelka

Robotická programovatelná hračka ve tvaru včelky, pamět/karta k 

zapamatování naprogramovaných příkazů, napájení přes USB kabel, s možností 

ovládání přes aplikaci v tabletu nebo mobilním telefonu, s možností rozšíření o 

další funkce/aktivity.
Učebna přírodopisu a zeměpisu 50 700,00 Kč 172 500,00 Kč

1 Tablety na promítání 3D modelů, vyhledávání informací ks 15 8 700,00 Kč 130 500,00 Kč
Tablet s OS Windows 11, dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 10,5 - 11 palců, s 

rozlišením displeje FullHD (1920x1200 px); CPU min. 2jádrový o frekvenci min. 

1,1 Ghz a Boost min. 3 GHz; RAM min 4 GB; interní úložiště min. 64 GB; nabíjecí 

konektor USB-C; integrované stereo reproduktory.

Nabídnuto: Microsoft Surface Go 3

Tablet s OS Windows 11, dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 10,5 palců, s 

rozlišením displeje FullHD (1920x1200 px); CPU Intel Pentium GOLD 6500Y  

2jádrový o frekvenci 1,1 Ghz a Boost 3.4 GHz; RAM 4 GB; interní úložiště 64 GB; 

nabíjecí konektor USB-C; integrované stereo reproduktory.

2 Box na hromadné nabíjení tabletů ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč



Uzamykatelný nabíjecí box pro 15 notebooků/tabletů, kompatibilní s tablety 

dodanými dle řádku výše, vč. nabíjecích kabelů s kompatibilním konektorem 

(USB-C nebo univerzální); pojízdný; ochrana proti přehřátí.

Nabídnuto: iZákladna

Uzamykatelný nabíjecí box pro 15 notebooků/tabletů, kompatibilní s tablety 

dodanými dle řádku výše, vč. nabíjecích kabelů s kompatibilním konektorem 

(USB-C nebo univerzální); pojízdný; ochrana proti přehřátí.

3

Program na sdílení 3D modelů z učitelského PC na žákovské 

tablety ks 1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Software pro řízení a monitorování studentských počítačů z učitelského PC v 

rámci jedné učebny; trvalá licence s licencováním celé učebny; bez nutnosti 

instalace na server; kompatibilní s OS Windows; požadované funkce: sdílení 

obrazovek, promítání, dálkové řízení počítačů v učebně, zapínání a vypínání 

počítačů z učitelského PC, distribuce souborů, spouštění programů, otevírání 

www stránek, zamykání klávesnic a myší, blokování www stránek, vytváření 

blacklistů.

Nabídnuto: Netop Vision PRO 9 EDU

Software pro řízení a monitorování studentských počítačů z učitelského PC v 

rámci jedné učebny; trvalá licence s licencováním celé učebny; bez nutnosti 

instalace na server; kompatibilní s OS Windows; požadované funkce: sdílení 

obrazovek, promítání, dálkové řízení počítačů v učebně, zapínání a vypínání 

počítačů z učitelského PC, distribuce souborů, spouštění programů, otevírání 

www stránek, zamykání klávesnic a myší, blokování www stránek, vytváření 

blacklistů.

Celkem IKT 222 000,00 Kč 884 100,00 Kč


